Uits
1621

E24

Weer:

PLC

lag Wedvlucht
DE REISDUIF

Issoudun 15-06-2024

SOMMELSDIJK

Los:06.45

Harde Zuid Westen wind
Naam Afstand
P.van Moort 552,424
Rien van Nimwegen 557,174
Cor en Yvonne Kleijn 557,037
P.van den Boogert 556,989
Rien van Nimwegen 2
J.van Alphen 557,148
P.van Moort 2
Cor en Yvonne Kleijn 2
Rien van Nimwegen 3
P.G.van den Boogert 556,989
J.de Blok 557,297
Cor en Yvonne Kleijn
J.van Alphen

Rien van Nimwegen
P.van Moort

P.van Moort

Cor en Yvonne Kleijn
Cor en Yvonne Kleijn
J.de Blok

J.de Blok

P.van den Boogert
Cor en Yvonne Kleijn
Cor en Yvonne Kleijn
P.G.van den Boogert
J.de Blok

Cor en Yvonne
P.van Moort
Cor en Yvonne
J.van Alphen
J.de Blok

Cor en Yvonne
J.van Alphen
Cor en Yvonne
Appel Vis van
Cor en Yvonne
J.de Blok
P.van der Sluijs
P.van Moort

Cor en Yvonne Kleijn
Cor en Yvonne Kleijn
P.van der Sluijs
Rien van Nimwegen
P.van den Boogert
J.de Blok

Cor en Yvonne Kleijn
Rien van Nimwegen
J.van Alphen

J.van Alphen

Cor en Yvonne Kleijn
Rien van Nimwegen

Kleijn

Kleijn

Kleijn
Kleijn
Heemst
Kleijn

.—l
B OUTWWVWUIOB_NNJONMWMNUOB_WADNDW

11
556,718
12
6
556,826
6
13
14
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Deelnemers:10

AD/AP Get Ring

10/6
13/8
58/20
18/3
13
10/6
10
58
13
12/2
10/7
58
10
13
10
10
58
58
10
10
18
58
58
12
10
58
10
58
10
10
58
10
58
4/1
58
10
4/2
10
58
58

13
18
10
58
13
10
10
58
13

9
11
52

8

9

6
10
54
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2-8430095
3-7086092
3-9286917
3-9287072
7-1242478
3-9286879
0-1465655
2-8429768
0-1465409
3-9298692V
3-9288304
0-1465412v
3-9286841vV
0-7026273
0-1465645
3-9287248
8-1066967
0-1465901V
2-8429903
2-8429907
3-9287203V
3-7086117
0-1465915Vv
3-9298683
1-1164011
2-8429701v
0-1465626
2-7075441v
3-9286887V
2-8327256
1-1164434
3-9286858
2-7075433
1-1163921V
3-9237448V
0-1465174
2-8434631
3-9287268
1-1164387V
9-1636374
2-8430276
3-7086084
3-9287050
3-9287110
9-1636234
2-8430231
3-9286845
3-9286856
3-9286925
2-7075407

Tijd

12
12
12
12

12.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12

12
12
12
12
12
12
12
12

.04
.12
.12
.17.
18.
.21.
.19.
.23.
.23.
.26
.28
.31.
.34.
.34.
.37.
.38.
12.
12.

42

49

00

02

03

05.
06.
08.
.39
07.
.21
.24
11.
12.
12.
17.
20.
20.
21.
.39
23.
24,

09

10
11

21

Duiven:164

.59
.39
.58

41
05
07
01
01
19

.36
.37

02
27
43
05
05

.37
43.
.46.
12.
.50
.50
.52.
.52
.54.
.55.
.52
.57.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

19
22

.53
.20
.59

08

.38

05
41

.57

07

.21
02.
.51
03.
.59

42

18

19
19
17

07

42
06
11
47
00
47
16

11
42

Snelheid

1726,398
1700,495
1698,448
1674,153
1672,758
1657,603
1653,869
1647,950
1646,884
1630,455
1621,858
1609,771
1594,356
1593,201
1569,006
1564,561
1557, 632
1554,589
1542,194
1527,331
1524,539
1522,023
1517,256
1515,001
1509, 950
1502,726
1501,349
1496,936
1484,342
1475,503
1474,224
1472,767
1469,815
1463,827
1460,821
1454,0009
1447,618
1445,690
1445,532
1441,604
1439,944
1439, 345
1438,507
1418,842
1410,217
1407,768
1405,992
1404,633
1398,943
1393,974

Punten

150,0
147,3
144,5
141,8
139,1
136,4
133,6
130,9
128,2
125,5
122,7
120,0
117,3
114,5
111,8
109,1
106,4
103,6
100, 9
98,2
95,5
92,7
90,0
87,3
84,5
81,8
79,1
76,4
73,6
70,9
68,2
65,5
62,7
60,0
57,3
54,5
51,8
49,1
46,4
43,6
40,9
38,2
35,5
32,7
30,0
27,3
24,5
21,8
19,1
16,4



Blad 2
PLC

51
52
53
54
55

Naam

Cor en Yvonne Kleijn
Cor en Yvonne Kleijn
Rien van Nimwegen

Cor en Yvonne Kleijn
Cor en Yvonne Kleijn

Afstand AD/AP

17
18

8
19
20

58
58
13
58
58

Get

9
22
5
41
11

Ring Tijd

2-7075438 13.
3-9287200 13.
1-7053804 13.
3-9288491 13.
3-9287141v 13.

24
26

.55
.33
27.
29.
29.

18
03
12

Snelheid

1392,880
1387,215
1384,965
1378,632
1378,120

De europot is gewonnen op prijs 10 Patr.van den Boogert wint € 10,--

De "plus" bon is gewonnen op prijs 12 Cor en Yvonne Kleijn

De ereprijs is gewonnen op prijs 26 Graka bon t.w.v. € 10,--
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Grootmeesters op Issoudun

Naam

P.van Moort

J.de Blok

Rien van Nimwegen
J.van Alphen
P.van der Sluijs

Cor en Yvonne Kleijn

P.G.van den Boogert
P.van den Boogert

Appel Vis van Heemst

Totpnt

63.
56.
47.
43.
23.
22.
17.
15.
15.
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